
ROLE STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ 
PŘI ENVIRONMENTÁLNÍ 
CERTIFIKACI BUDOV

 
 
I.

Aneb jak realizovat výstavbu certifikovaných budov 
lépe, efektivněji a s vyšší certifikací?

CERTIFIKACE, RECYKLACE, UDRŽITELNÁ VÝSTAVBY A MATERIÁLY, 
ROSTOUCÍ ROLE MATERIÁLŮ PRO CERTIFIKACI, ŘÍZENÍ 

CERTIFIKOVANÝCH STAVEB, ROLE STÁTU V UDRŽITELNÉ VÝSTAVBĚ

Termín konání: 8. listopad 2018
Místo konání:  Ministerstvo pro místní rozvoj Staroměstské náměstí, Praha



ROLE STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ PŘI ENVIRONMENTÁLNÍ CERTIFIKACI BUDOV I.

PROGRAM

Více informací na:
www.ceec.eu / E-mail: konference@ceec.eu / Tel.: +420 774 325 111

Změna programu vyhrazena.

Srdečně Vás zvou

Jiří Vacek
ředitel společnosti 

CEEC Research

Tomáš Rosák
Předseda představenstva

Saint-Gobain Construction Products CZ, a. s.

09:00 – 10:00  Společná snídaně a networking
10:00 – 10:10  Role státu v udržitelné výstavbě. 

Marcela Pavlová, náměstkyně ministryně MMR

10:10 – 10:25  Proč certifikace? Nejde jen o body, jde o princip!  
František Macholda, LEED Accredited Professional, BREEAM 
Assessor, EkoWATT CZ

10:25 – 10:40  Vše začíná již v projektu – Pohled a zkušenosti projektanta 
na certifikaci budov již v projektové fázi.  
Kateřina Kuklová, zástupce CZGBC

10:40 – 11:00  Certifikace pohledem investora – Pohled a zkušenosti 
developera z realizovaných staveb.  
Žofie Pšeničná, Skanska

11:00 – 11:20  Řízení projektů pro certifikaci z pohledu nákladů.  
Ondřej Vala,  jednatel, OM-Consulting

11:20 – 11:40  Materiály mohou být klíčové – Případová studie a pohledu 
výrobce stavebních materiálů. 
Josef Hoffmann, Manažer technické podpory, Saint-Gobain

11:40 – 12:00  Společná diskuse
12:00 – 13:00  Občerstvení, diskuse a společný networking


